PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua: São Vicente - nº. s/n - Centro - Fone: (89) 98817-7430
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATO Nº: INE-001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2022

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO TERMO ADITIVO: 001/2022

OBJETO: O objeto do presente Aditivo é a Prorrogação por mais 365 (trezentos sessenta

e cinco) dias, a contar de 31 de dezembro de 2023 com validade até 31 de dezembro de

2024. CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA

CONSULTORIA JURÍDICA PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ

- PI, DURANTE O EXERCÍCIO 2024.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ – PI

CONTRATADO:  LUZ & LUZ SOCIEDADE DE ADVOGADOS

CNPJ: 26.504.707/0001-30

VALOR TOTAL ADITIVADO: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais).

DATA DA ASSINATURA DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO: 20 DE

DEZEMBRO DE 2023.

VIGÊNCIA: A PARTIR DE 31 DE DEZEMBRO DE 2023, ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

___________________________

Kelsimar de Abreu Sousa
Prefeita Municipal
São Luís do Piauí

		2023-12-20T10:32:26-0300
	KELSIMAR DE ABREU SOUSA:95624538391